深圳大学研究生办理离校手续通知书      编号：

学院             专业      级研究生   写姓名 （学号       ）  因   毕业  ，经研究生管理部门批准于    年    月    日前按照规定办理离校手续。

联系电话：

年   月   日
深圳大学研究生离校手续办理登记表
编号：

学院             专业      级研究生   写姓名 （学号       ）  因   毕业  ，经研究生管理部门批准于    年    月    日前按照规定办理离校手续。

年   月   日
	学院（系、所）
	图书馆1
	图书馆2

	还书、退缴借书证
	送交学位论文及

论文电子文档
（盖章）

	现代教育技术与信息中心
	财务处
	保卫处

	网络销户及缴费确认

（盖章）
	缴交学费确认

（盖章）
	户口关系

（盖章）

	校医院
	学生公寓中心

	研究生部

	退缴医疗证

（盖章）
	水电费、退房确认手续

（盖章）
	注销学生证

回收此单

（盖章）

	备注：

	电子邮箱

	联系电话

研究生部

  年   月   日